CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 38/18

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, melhorias em estrada da Localidade de Ribeirão de Baixo até

casa  de Valdecir Hilgemberg.

Justificativa

Na estrada acima há necessidade de patrolamento, de limpeza de bueiros e de

revestimento com cascalho. Referidas melhorias beneficiarão vários moradores e facilitará o escoamento

da produção.

Sendo uma reivindicação de munícipes, espera-se o apoio dos nobres colegas e as

providências por parte do Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 08 de maio de 2018.

Alvir Tomas